
Foreningen Sulelængens Venner – Nyhedsbrev oktober 2023 
Dette Nyhedsbrev mailes til de pr. nu 279 medlemmer af foreningen ”Sulelængens Venner”, det højeste med-

lemstal siden foreningens start i 2014 – tak for det.   

’Beviset’ for jeres medlemskab er dette nyhedsbrev, som kun mailes til jer, som har betalt kontingent for 2023. 

Om nogle dage lægges nyhedsbrevet dog også på www.sulelaengen.dk , så alle har mulighed for at læse det  

 

 

Sæsonens sidste Musik & Brunch med Molde lørdag den 7. oktober kl. 11-13 

 

Igen-igen kan I forvente lækker brunch anrettet af 

dagens frivillige, og levende underholdning med 

Molde (som trio) – se mere hér 

 

Entré, incl. brunch og underholdning 175 kr. for med-

lemmer af foreningen Sulelængens Venner; ikke-

medlemmer 225 kr. 

 

Tilmelding nødvendig til magtenboelle@gmail.com 

eller sms 2961 5859 

 

Vidste du at 

- foreningen Sulelængens Venner er ikke blot MUSIK. Det er også ”IVÆRKSÆTTERI”, f.eks. i form af 

æblemost. Foreningens lukkede trailer med mosteudstyr udlejes (eller udlånes) til andre foreninger og 

ildsjæle, som gerne vil omdanne årstidens æbler til lækker, friskpresset æblemost. 

- eller man kan bringe sine æbler til Sulelængen og få dem mostet i det nye mostelokale, som står til rådighed 

for alle, med eller uden hjælp fra de aktive bag Sulelængen, som kan betjene det komplette mosteudstyr, som 

nu befinder sig i lokalet. Etableringen af lokalet og indretningen, incl. mosteudstyret er støttet af bla. Energi-

fyns Almene Fond og Veluxfonden. I mostelokalet har vi indtil videre lavet mere end 300 liter æblemost – og 

æblesæsonen er langtfra slut endnu… 

 

Sæsonens sidste arrangement: Æblefestival den 21. oktober  

Vi slutter sæsonen med den årlige Æblefestival sidste lørdag i uge 42. Som sædvanlig omdannes Sulelængen 

til ”Café Æblet”, og der bliver familievenlige aktiviteter med æblemostning og små konkurrencer og lege for 

børn og barnlige sjæle. Og som sædvanlig kan man lave glaskunst under kyndig vejledning af Helle Birck 

Mikkelsen 

 

 

 

Sulelængen i Magtenbølle, Magtenbøllevej 94, 5492 Vissenbjerg 

Konto: 6880-1082667 - MobilePay: 38193 

 

Sulelængen i Magtenbølle har indtil videre i 2023 fået tilsagn om økonomisk 

støtte fra Statens Kunstfond og Assens Kommune 

www.sulelaengen.dk  

 

http://www.sulelaengen.dk/
https://usercontent.one/wp/www.sulelaengen.dk/wp-content/uploads/2023/09/Molde_7_oktober_2023_til_Web2.pdf
mailto:magtenboelle@gmail.com
http://www.sulelaengen.dk/

